

20196530006421

Al contestar por favor cite estos datos: Radicado No.: *20196530006421*

Fecha: 22-10-2019

Código de dependencia 653 DTCA - JURIDICA Santa Marta – Magdalena.,

Señores

INDETERMINADOS

PNN Sierra Nevada de Santa Marta- Sector La Lengüeta. Santa Marta, Magdalena.

ASUNTO:

Se comunica auto No. 600 del 08 de agosto de 2019- expediente No. 028 de 2018

Cordial Saludo

Se comunica que mediante el auto del asunto "Por el cual se ordena el archivo definitivo de la indagación preliminar No. 028 de 2018 y se adoptan otras determinaciones", esta Dirección Territorial resolvió archivar la indagación preliminar No. 028 de 2018 adelantada contra indeterminados por presunta infracción al interior del Parque Nacional Natural Sierra Nevada de Santa Marta.

La presente comunicación se realiza de conformidad con lo dispuesto en el artículo 37 de la Ley 1437 de 2011- (Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo).

Atentamente

LUZ ELVIRA ANGARITA JIMENEZ

Directora Territorial Caribe

Proyecto y Revisó KBUILES

El ambiente es de todos Minambiente









Nombre Dependencia
DIRECCION TERRITORIAL CARIBE
Carrera 24 No. 15 – 40 Barrio Jardín, Santa Marta - Colombia
Teléfono: (05) 4230752
www.parquesnacionales.gov.co